
Prestari servicii psi

I.D.: 82349960

Data publicarii	18.05.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 927,02 RON - 927,02 RON

Descriere: - verificare stingatoare de incendiu P6 - 22 buc x 29.41 lei/buc = 647.02 lei -revizie anuala hidranti interiori = 2 buc x 65 lei/buc = 130 lei -revizie anuala hidranti exteriori = 2 buc x 75 lei/buc = 150 lei
